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HaumenoBanue ToBapa: u3enbHbiii renepatop Generac PME10S B ko:xxkyxe ¢ ABP

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-

generatory/dizelnyy generator generac pmelOs v _kozhukhe s avr

. BENERAC
PROM-KATALOG.RU

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

Cucrema oxXJIaKIeHUs
YacToTa BpaleHus JBUraTeNs
Tomnmso

IIponsBoauTens reuepaTopa
Yucno daz

Yacrora

Tun reneparopa
NuBepropHas OyHKIUS CBAPKU
YpoBeHs 1ryma

Jnuna

[[upuna

BricoTa

lapanTus

745 xr
KUIKOCTHAS
1500 06/MuH
n3eib
Mecc Alte

3

50 I';m
CUHXPOHHBIN
HET

58 nb

1800 Mmm

850 mm

1260 Mmm

1roxm
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Max MOITHOCTb, KBT 8 kBT

Hanpsoxenue, B 230/400 B
Craprep 3JIEKTPOCTapTEP
Crpana cOopku CIIA

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



